РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2022 №1459

18.РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

О внесении изменений в проект

организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Мценска

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ           «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года                  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской Федерации  от  23 октября 1993 года № 1090                «О правилах дорожного движения», протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 26 октября            2022 года № 5
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Мценска следующие изменения:
1.1. Установить дорожные знаки 3.24 «Ограничение максимальной скорости, 40 км/ч» по ул. Караулова гора согласно приложению 1.

1.2. Установить дорожные знаки и обустроить пешеходный переход               по ул. Пригородная согласно приложению 2.

2. Комитету   организационно-кадровой   работы,  информатизации                   и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

                             Н. А. Кочетаев